



**DISTRIBUIDORA GALLERY
TOBON SAS**
Nit: 901025124

3854496

CR 52 82 314
Barranquilla

gtobon@gallerytobon.com
Pagina Web

Cliente:

INGENIUX S.A.S.

Ident: 900800766

Dir: CRA 21 99 35

Ciudad: Barranquilla

Email: facturas.ingenieux@gmail.com

Telefono 3176960254

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

Impoventa - Regimen Común, No somos Autoretenedores
Resolución de Facturación 18764060384015 de 2023-11-22 rango [FBQ-6011874 a FBQ-7000000
Vencimiento 2024-11-22]

Documento No:

FBQ6013418

Fecha:

2024-05-10

FechaVencimiento:

2024-05-10

Gran Total:

\$5,294,153.43

Detalle	Valor	Descuento	Cantidad	Total
GYP119036004 LAMINA DE YESO RH 2,44MTX1,22MTX1/2	\$63,000.00	\$-0.00	2.00	\$126,000.00
SK1136080004 PLACA FIBROCEMENTO 2,44MTX1,22MTX8MM	\$79,900.00	\$-0.00	26.00	\$2,077,400.00
GEN141088003 TORNILLO DRYWALL 6 x 1	\$24.70	\$-0.00	1,000.00	\$24,700.00
GEN141089002 TORNILLO DRYWALL 7X7X16	\$24.70	\$-0.00	1,000.00	\$24,700.00
GEN141090002 TORNILLO DRYWALL P. AGUDA 6 X 7/8	\$36.10	\$-0.00	1,000.00	\$36,100.00
GEN132070026 PARAL GALV BASE 9 CAL.26 2,44MT	\$7,500.00	\$-0.00	63.00	\$472,500.00
GEN132071003 CANAL GALV BASE 9 CAL.26 2,44MT	\$7,100.00	\$-0.00	25.00	\$177,500.00
GEN112018012 ANCLAJE SUPRA NYLON 1/4"X1 1/8"	\$237.50	\$-0.00	300.00	\$71,250.00
GYP125058002 MASILLA GYPLAC 90 MINUTOS X BULTO 25 KG	\$48,719.80	\$-0.00	4.00	\$194,879.20
GYP125056006 MASILLA XCUÑETE 28KG GYPLAC	\$49,600.00	\$-0.00	3.00	\$148,800.00
GEN547854125 RODILLO POLYAMIDA ANTIGOTA IMPORTADO 9"	\$9,781.48	\$-0.00	6.00	\$58,688.88
GEN144106017 BROCHA SUPERIOR CERDA MONA 3"	\$5,810.30	\$-0.00	6.00	\$34,861.80
ARC124054002 LIJA DE AGUA NO. 150	\$1,117.20	\$-0.00	10.00	\$11,172.00
GEN131065002 ESQUINERO PVC 3,05MT	\$5,188.90	\$-0.00	15.00	\$77,833.50
GEN108092020 CINTA MALLA 5CM*150MT	\$17,920.80	\$-0.00	2.00	\$35,841.60
GEN108021001 CINTA PAPEL DE 5CMX150MT	\$16,910.00	\$-0.00	1.00	\$16,910.00
GEN112091003 CARGA VERDE CAL.22	\$161.50	\$-0.00	100.00	\$16,150.00
GEN112018004 CLAVO ANCLAJE 1	\$68.40	\$-0.00	100.00	\$6,840.00
GYP119035001 LAMINA DE YESO ST 2,44MTX1,22MTX1/2	\$36,134.00	\$-0.00	12.00	\$433,608.00
GEN132068005 OMEGA GALV CAL. 26 2.44MT	\$3,318.35	\$-0.00	30.00	\$99,550.50
GEN132072002	\$2,359.80	\$-0.00	40.00	\$94,392.00

ANGULO GALV. 3X2 CAL.26 2,44MT				
GEN132069003 VIGUETAS GALV CAL.26 2.44MT	\$3,318.35	\$-0.00	20.00	\$66,367.00
SIK125058002 SIKADUR PANEL X 2 KG	\$142,823.95	\$-0.00	1.00	\$142,823.95

Descripcion:
PAPIROS 3172639193 JOSE VARGAS Basado en Ofertas de ventas 27615. Basado en Entregas 2042.

SubTotal **\$4,448,868.43**

IVA 19.00% \$845,285.00

Gran Total **\$5,294,153.43**

Vendedor:



CUFE:

ee2015fafceaca59fcb63db513e2043e8789c59dc21f12a5fde338441287ff877d9989782baff18d7d6952ce7161ff79

Gracias Por Preferirnos.

Terminos & Condiciones

Factura generada por medios electronicos.

© Copyright 2024 | DISTRIBUIDORA GALLERY TOBON SAS. Todos los derechos reservados.

